

回次	第38期	第39期	第40期	第41期	第42期
決算年月	平成26年3月	平成27年3月	平成28年3月	平成29年3月	平成30年3月
売上高 (百万円)	6,114	5,177	5,478	6,651	7,887
経常利益 又は経常損失 (△) (百万円)	742	263	208	822	1,101
当期純利益 又は当期純損失 (△) (百万円)	438	132	177	551	867
包括利益 (百万円)	859	404	34	392	923
純資産額 (百万円)	6,468	6,795	6,790	7,143	8,004
総資産額 (百万円)	9,330	8,766	8,607	9,464	10,914
1株当たり純資産額 (円)	835.64	877.96	877.48	9,232.62	10,346.73
1株当たり当期純利益 又は当期純損失 (△) (円)	56.59	17.16	22.88	713.23	1,120.80
潜在株式調整後 1株当たり当期純利益 (円)	—	—	—	—	—
自己資本比率 (%)	69.3	77.5	78.9	75.5	73.3
自己資本利益率 (%)	7.2	2.0	2.6	7.9	11.4
株価収益率 (倍)	7.76	27.49	20.41	11.85	9.78
営業活動による キャッシュ・フロー (百万円)	200	573	699	671	556
投資活動による キャッシュ・フロー (百万円)	△ 26	△ 320	△ 468	△ 500	△ 1,018
財務活動による キャッシュ・フロー (百万円)	100	△ 383	△ 334	200	298
現金及び現金同等物 の期末残高 (百万円)	1,412	1,366	1,263	1,650	1,463
従業員数 (名)	328	332	346	361	399